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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
45. Olağan Genel Kurulu’nda alınan 
karar kapsamında sürdürülen A Tipi 
Muayene Kuruluşu olmasına yöne-
lik akreditasyon çalışmaları 9 Kasım 
2017 itibariyle tamamlandı. 

Akreditasyonun tamamlanmasıy-
la birlikte EMO, "Asansörler" alanın-
da A Tipi Muayene Kuruluşu olarak 
"Elektrik Tahrikli Asansör" ve "Hidrolik 
Tahrikli Asansör" konularına iliş-
kin "periyodik kontrol" yapabilecek. 
"Elektrik" alanına ilişkin ise "Elektrik 
İç Tesisat Uygunluk", "Topraklama 
Ölçümü", "Paratoner (Yıldırımdan 
Korunma Tesisatı) Kontrolü" ve "Toprak 
Özgül Direnç Ölçümü" konularına iliş-
kin ise periyodik muayeneler gerçek-
leştirilebilecek. 

Geçmiş yıllarda EMO İzmir Şubesi 
Genel Kurullarında alınan kararların 
EMO Genel Kurularına taşınmasıyla 
başlayan akreditasyon süreci tamam-
landı. Oda’mız tarafından gerçekleşti-
rilen test ve ölçü hizmetlerine geti-
rilen akreditasyon zorunluluklarının 
sağlanarak, faaliyetlerin sürdürülme-
sine için 1-2-3 Nisan 2016 tarihlerin-
de gerçekleştirilen EMO 45. Olağan 
Genel Kurulu'nda EMO bünyesinde 
akredite “muayene kuruluşu” kurulma-
sına ilişkin karar alınmıştı. Çalışmalar 

sonunda EMO'nun meslek alanların-
daki uygulamaları kamu yararı doğ-
rultusunda bağımsız olarak kontrol ve 
muayene işlemlerini sürdürebilmesi-
ne olanak sağlandı.  

Genel Kurul'da alının karar gereği 
EMO 45. Dönem Çalışma Programında 
yer alan çalışmalar kapsamında EMO 
İktisadi İşletmesi'nin “A tipi Muayene 
Kuruluşu” olarak tanınması ve akredi-
te olmasına ilişkin çalışmalar yürütül-
dü. Çalışmalar kapsamında son olarak 
4-8 Temmuz 2017 tarihlerinde Türkiye 
Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tara-
fından sürece ilişkin saha ve ofis dene-
timi gerçekleştirilmiş, takip denetimi 
gerektiren uygunsuzluk bulunmamış-
tı. TÜRKAK'ın takip gerektirmeyen 18 
bulgusuna ilişkin gerekli dokümanlar 
da hazırlanarak TÜRKAK'a sunularak, 

EMO'nun sürece ilişkin yükümlü-
lükleri tamamlandı. Böylece EMO 9 
Kasım 2017 tarihinden itibaren "TS 
EN ISO/IEC 17020:2012 Uygunluk 
Değerlendirmesi-Çeşitli Tiplerdeki 
Muayene Kuruluşlarının İşletimi İçin 
Şartlar" Standardı kapsamında akre-
dite kuruluş oldu. Akreditasyona iliş-
kin belge de 23 Kasım 2017 tarihinde 
EMO'ya iletildi. Böylece EMO'nun bu 
konulara ilişkin uluslararası stan-
dartlar çerçevesinde akredite kuru-
luş olarak üyeleriyle birlikte kamusal 
denetimleri gerçekleştirebilmesinin 
önü açıldı. Akreditasyonu sağlanan 
konulara ilişkin periyodik kontrol ve 
muayenelerin hayata  gerçekleştiri-
lebilmesi için gerekli çalışmalar ise 
sürdürülmektedir.

EMO "Asansörler" ve "Elektrik" Alanlarına İlişkin Akredite Oldu...
AKREDİTASYON SÜRECİ TAMAMLANDI

Muayene Alanı
Muayene 

Türü
Standart / Şartname

Asansörler
Elektrik Tahrikli Asansör
Hidrolik Tahrikli Asansör

Periyodik 
Muayeneler

Asansör İşletme Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmeliği
Asansör Periyodik Kontrolleri için Yetkilendirilecek A Tipi 
Muayene Kuruluşlarına Dair Tebliğ ( 2015/24

Elektrik
• Elektrik İç Tesisat Uygunluk
• Topraklama Ölçümü
• Paratoner (Yıldırımdan Korunma Tesisatı) Ölçümü
• Toprak Özgül Direnç Ölçümü

Periyodik 
Kontrol

Elektrik İç Tesisler Yönetmeliği 
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği
TS EN 62305-1 TS EN 62305-3 
TS 4363

TÜRKAK tarafından akredite edilen EMO’nun faaliyet kapsamı
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2018 yılı uygulamalarının  SMM ola-
rak faaliyet yürüten üyelerimize ak-
tarılması, SMM üyelerimizin beklen-
tilerinin karşılanması, karşılaştıkları 
sorunlara ilişkin olarak çözüm öne-
rileri üretilmesi amacıyla 22 Kasım 
2017 tarihinde Şubemizde düzenle-
nen toplantıya 24 üyemiz katıldı. 

Toplantıda, Şube Çalışmaları, V. 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi, Akreditasyon Çalışmaları ve 
asansör alanında yayınlanan mev-
zuat doğrultusunda meydana gelen 
değişiklikler hakkında yapılan kısa 
bilgilendirmenin ardından, 2018 En 
Az Ücret Tanımları'nın belirlenmesine 
yönelik olarak gerçekleştirilen SMM 

SMM Üye Toplantısı Yapıldı
Daimi Komisyonu ve Oda Yönetim 
Kurulu toplantıları sonrasında alınan 
kararlar ve 2018 yılı uygulamaları 
hakkında katılımcılara bilgi aktarıldı. 
Toplantıda, söz alan SMM üyeler, asan-
sör avan projelerinin hazırlanması ko-

nusunda çıkarılan tebliğin imar mev-
zuatına uyumlu hale getirilmesi, proje 
onaylarında dağıtım şirketi ve TEDAŞ 
koordinatörlükleri nezdinde yaşanan 
sorunların çözüme kavuşturulması 
konularında taleplerini dile getirdiler.

Oda Yönetim Kurulu`nun 04.11.2017 tarih ve 45/56 sayılı oturumunda belirlenen 2018 yılı SMM–BT belge yenileme ve ilk 
çıkartma bedelleri aşağıda belirtilmiş olup, SMM başvurularına ilişkin gerekli evrakların listesi ekte yer almaktadır. Mevcut 
SMM-BT belgelerinin geçerliliği 31.12.2017 tarihinde sona ermektedir. 2017 yılına ait SMM-BT belgeleri 01.12.2017– 28.02.2018 
tarihleri arasında yenilenebilecektir. 2017 yılına ait belgeler ile 01.01.2018 tarihinden itibaren herhangi bir işlem yapılmayacaktır. 
28.02.2018 tarihinden sonra yapılacak yenileme taleplerinde ilk çıkartma ücreti alınacaktır. İlgili kurumlar 01.01.2018 tarihinden 
itibaren 2017 yılında çıkarılmış olan SMM-BT belgeleri ile işlem yapmamaktadırlar.  SMM üyelerimize SMM-BT belgesi yerine 
geçebilecek başvuru yapmış olduğunu gösteren herhangi ayrıca bir yazı verilmeyeceğinden belge yenileme işlemlerinin en kısa 
sürede tamamlanması gerekmektedir. Bilgilerinizi rica ederiz.

SMM-BT ve SMMHB-BTB Belge Bedelleri

2018 yılı aidatı       :    180,00 TL     SMMHB (her belge için) :  1.500,00 TL
SMM ilk çıkartma :    760,00 TL    BTB ilk çıkartma              :  1.550,00 TL
BT ilk çıkartma      : 1.060,00 TL    BTB yenileme                   :  1.200,00 TL
SMM yenileme      :    660,00 TL  BT yenileme                      :    860,00 TL
*Belge bedellerinin ödenmesine ilişkin Şubemize ait banka hesap bilgileri aşağıda yer almaktadır. 
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ  
T. İŞ BANKASI ALSANCAK ŞUBESİ   TR52 0006 4000 0013 4010 0059 41
AKBANK BASMANE ŞUBESİ              TR88 0004 6000 5288 8000 0048 80

Oda Yönetim Kurulumuzun 04.11.2017 tarih ve 45/56 sayılı toplantısında; 
• 2018 yılı En Az Ücret Tanımlarında yer alacak yapı sınıflarının mimari yapı sınıflarına uygun olacak şekilde düzenlenmesine, 
• 2018 yılı en az ücret tanımları bölgesel azaltma katsayılarında (BK) herhangi bir değişiklik yapılmamasına, 
• 2018 yılı en az ücret tanımlarında 2017 yılı ücretlerine göre artış yapılmamasına (OMDU uygulamaları hariç*), 
• 2018 yılı mühendislik hizmetleri en az ücretlerinin Resmi Gazete`nin ilanlar bölümünde yayınlatılmasına, 
• 2018 yılı serbest mühendislik bürolarında çalışacak ücretli mühendislerin en az ücretinin TMMOB tarafından belirlenecek asgari 
ücret tutarında uygulanmasına  

karar verilmiştir.
* Birden fazla odanın faaliyet konusu olan hizmetlerde ortak bedel ayrıca belirlenecektir.

2018 Yılı SMM-BT Belge Yenileme İşlemleri

EMO 2018 yılı En Az Ücret Tanımları
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Odamızın 63. kuruluş yıldönü-
münde Şubemiz tarafından, 02 Aralık 
2017 tarihinde Kuşadası Pine Bay 
Otel'de "EMO Geleneksel Gecesi" dü-
zenlendi. Geleneksel Gece'de meslekte 
60, 50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
EMO üyelerine plaketleri verildi.

Üyelerimizin yılın yorgunluğunu 
attığı buluşmaya, TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş ve EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Önder de katılım sağladı. Üyelerimizin 
eşleri, çocukları ve yakınları ile birlikte 
yaklaşık 200 kişilik bir katılımın oldu-
ğu geceye, "Gala Pop" adlı müzik grubu 
ezgileriyle renk kattı.

EMO Geleneksel Gecesi'nin açılı-
şını yapan EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, önce-
likle katılımlarından dolayı tüm üye-
lerimizeve yakınlarına teşekkür ede-
rek başladığı konuşmasında Oda ve 
Şube çalışmalarına ilişkin bilgi verdi. 
EMO Yeni Hizmet Binası ve Eğitim 
Merkezi inşaatının durumu ve üyele-

rimizin katkılarının önemini vurgula-
dığı konuşmasında ayrıca Şubemizin 
de önemli katkılarıyla EMO Genel 
Merkez tarafından hayata geçirilen 
elektrik tesisatı, topraklama, yıldırım-
dan korunma, asansör topraklama öz-
gül direnç ölçümlerine ilişkin TS EN 
ISO/IEC 17020 standardına göre A 
Tipi Muayene Kuruluşu olunması ça-
lışmalarının başarıyla tamamlandığını 
ve bundan sonra da meslek alanımız 
içerisinde bulunan test ve muayene 
faaliyetlerinin kamusal yarar çerçeve-
sinde üyelerimizle birlikte yürütmeye 
devam edileceğini vurguladı.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Önder ise Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak İzmir Şubenin 
Odamızın 63.Kuruluş Yıldönümü do-
layısıyla böylesi güzel bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptığından dolayı teşekkür 
ederek başladığı konuşmasında İzmir 
Şubesinin EMO’nun yürütmüş olduğu  
çalışmalara her zaman destek verdiği-
ni, örgütümüzün gelişimi, mesleğimi-

zin ve meslektaşlarımızın haklarının 
korunması ve geliştirilmesinin nok-
tasında önemli görevler üstlendiğini 
belirtti.

EMO 45.Dönem Genel Kurulu’nda 
alınan karar gereği Oda bünyesinde 
yürütülen muayene ve test faaliyet-
lerine yönelik akreditasyon çalışma-
larına büyük destek verdiğini de ifade 
ederek bu yönde çalışmaların aralıksız 
sürdürüldüğünü söyledi. Ayrıca geli-
şen ihtiyaçlar, artan üye sayısı, meslek 
alanında yaşanan gelişmeler doğ-
rultusunda, İzmir Şube’nin Bornova 
Ağaçlıyol’da yapımı devam eden EMO 
İzmir Şubesi ve Eğitim  Merkezi inşaa-
tı sonlandığında eğitim salonları, idari 
ve teknik birim alanları, lokal, labora-
tuvar, konferans salonu ve fuaye alan-
ları ile üyelerimizin bir çok ihtiyacına 
cevap verecek Şube binasına sahip 
olunacağını belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından 
meslekte 60, 50, 40 ve 25'inci yılını 
dolduran EMO üyelerine plaketleri, 

63. Kuruluş Yıldönümünde Geleneksel Gece Düzenlendi... 
ÜYELERİMİZLE BİRARADAYDIK

Meslekte 60. ve 50. yılını dolduran üyelerimiz
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TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Cengiz 
Göltaş, EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Önder ve EMO İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş 
ve EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkan Yard. Mükremin Zülkadiroğlu 
tarafından takdim edildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu, 
Yazman Üye Cevat Şahin, Şube Müdürü 
Barış Aydın ve Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa S.Çınarlı'nın katıl-
dığı Aydın İl Temsilciliği ziyareti 27 
Kasım 2017 tarihinde gerçekleştirildi. 

EMO Aydın İl Temsilcisi Haluk 
Demirci ile temsilcilik teknik görevlisi 
Recep Mercimek'in hazır bulunduğu 
toplantıda, Aydın ilinde temsilciliğin 
talepleri dinlendi. Dağıtım şirketi, be-
lediyeler ve organize sanayi bölgeleri 
ile ilgili üyelerimizin talepleri ve bek-
lentileri dile getirildi. Aydın ilinde üye-

lerimize yönelik teknilk eğitim semi-
nerleri, Adnan Menderes Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümünde okuyan öğrenci üyeleri-

mize ilişkin tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmaları, mesleki denetim hizmet-
leri ile ilgili çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Aydın İl Temsilciliği Ziyareti

Plaket törenin ardından EMO üye-
leri uzun zamandır görmedikleri mes-
lektaşlarıyla sohbet etme ve yılın stre-
sini atma olanağı yakaladılar. Mesleğe 
aynı dönem başlayan üyeler, yıllar 
sonra bir araya gelerek, anılarını yad 
etti.  "Gala Pop" adlı müzik grubu ezgi-

leriyle yılın yorgunluğunu atan EMO 
üyeleri, gecenin sonunda bir daha ki 
EMO Geleneksel Gecesi'nde buluşmak 
üzere vedalaştılar.

Geleneksel Gece'ye katılamayan 
60, 50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
üyelerimiz, plaketlerini Şubemizden 
teslim alabilirler.

Meslekte 40. yılını dolduran üyelerimiz Meslekte 25. yılını dolduran üyelerimiz

23 Aralık 2017 Cumartesi
Saat : 15.00
Gündoğdu Meydanı

İZMİR EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ
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EMO İstanbul Şubesi tarafın-
dan düzenlenen Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Kongresi (EEMKON 
2017) 16-18 Kasım 2017 tarihleri 
arasında Harbiye Askeri Müze Kültür 
Sitesi’nde gerçekleştirildi. 

"Biyomedikal Mühendisliği", 
"Elektrik ve Kontrol Mühendisliği", 
"Elektronik Sanayi", "Enerji Politikaları", 
"İletişim Teknolojileri", "Kent ve 
Elektronik", "Mühendislik Eğitimi" sem-
pozyumlarının yer aldığı EEMKON, 8’i 
yurtdışından olmak üzere 200 konuş-
macının katılımıyla gerçekleştirildi. 

"Enerji Politikaları Sempozyumu" 
kapsamında "Dünyada ve Türkiye'de 
Enerji Görünümü", "Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları", "Elektrik Piyasaları ve 
Oluşumu", "Termik Santrallar-Lapseki-
Biga İncelemesi" başlıklı oturumlar 
düzenlenirken, özel bir oturum ve 
"Nükleer Santrallar ve Japonya Örneği" 
başlıklı iki panele de yer verildi. 

"İletişim Teknolojileri Sem-
pozyumu" kapsamında ise 7 oturum 
ve iki panel düzenlendi. "İletişim 
Teknolojileri Girişimciliği ve İletişim 
Ar-Ge'si", "Dijital Dünyada Yeni Eşik: 
5G", "Türkiye'nin İletişim Altyapısı", 
"İletişim Teknolojilerinde Yeni 
Trendler", "Blockchain ve Güvenlik" 
başlıklı oturumların yanında "İletişim 
Teknolojilerinin Toplumsal Etkileri, 

Yaratacağı Değişimler" başlıklı panel-
ler düzenlendi 

Biyomedikal Mühendisliği 
Sempozyumu'nda Prof. Dr. Sacit 
Karamürsel "Mühendis İşbirliği 
Çalışmalarına Bakış" başlıklı sunu-
muyla etkinliğe katılırken, Prof. Dr. 
Fabio Babiloni "Bilişsel Sinir Bilimin 
Endüstriyel Uygulaması İçin Beyin 
Bilgisayar Arayüzleri", Prof. Dr. Pedro 
Antonio Valdes-Sosa ise "Küba İnsan 
Beyin Haritalama Projesi: Temel 
Araştırmadan Toplum Sağlığına" ko-
nulu bildiriyle yer aldılar. 

Elektronik Sanayi Sempozyu-
mu'nda ise 8 oturum gerçekleştirile-
rek, "akıllı binalar", "görüntü İşleme", 
"yeni medya", "sayısal devrim", "güç 
elektroniği" ve "elektronik mühendis-
liğinin örgütlenmesi" konuları işlendi. 

"Kent ve Elektrik Sempozyumu"nda 
6 oturumda "Aydınlatma", "Asansörler", 
"İşçi Sağlığı ve İş Güvenliğinde 

Elektrik", "Akıllı Şehirler", "Manyetik 
Alanlar ve Etkileri", "Mühendis Emeği, 
Sınıf ve Örgütlenme" konu başlıkları-
na yer verildi. 

"Mühendislik Eğitimi Sempoz-
yumu" kapsamında ise "Üniversite 
Öncesi Eğitim", "Eğitimde Devrim 
ve Köy Enstitüleri", "Mühendislik 
Eğitimini Etkileyen Unsurlar", 
"Mühendislik Eğitimi", "Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri, Üniversite ve 
Sanayi İşbirliği", "Üniversite Sonrası 
Eğitim" başlıklı oturumunun yanı sıra 
"Mühendislik Eğitiminde İz Bırakanlar 
ile Buluşma" başlıklı bir de panel fo-
rum düzenlendi. Elektrik ve Kontrol 
Mühendisliği Sempozyumu kapsamın-
da 6 oturum gerçekleştirildi. 

Şubemiz tarafından yapılan ula-
şım organizasyonuyla 30 üyemizin 
de katılım sağladığı etkinlikte, IBM 
Watson'ın "Robot Kol" uygulamasının 
tanıtımı da düzenlendi.

EEMKON 2017 İstanbul'da Düzenlendi

5618 sicil nolu üye Kemal Çevik, 7432 sicil nolu üye Ahmet Kaptan, 8604 sicil nolu üye Mehmet Gürol Ersağdıç, 14800 sicil 
nolu üye Emin Öztop ile ilgili Oda Onur Kurulu’nun 28.10.2017 tarihli toplantısında, adı geçen üyelerin yapının (ruhsat ve ekleri ile) 
mevzuata uygun olarak yapılmasını denetlenme görevini gereğince yerine getirmemesi nedeniyle TMMOB Disiplin Yönetmeliği`nin 
8/a maddesi ile 6235 sayılı Yasa`nın 26/b maddesi uyarınca Hafif Para Cezası ile cezalandırılmalarına oy birliği ile karar verilmiştir.

Üyelerimizden gelen talepler değerlendirilerek; 2017 yılı mühendislik hizmetleri en az ücret tanımlarında Kemalpaşa Bölgesi`nin 
0,75 olan azaltma katsayısı 2018 yılı için 0,85 olarak uygulanacaktır. Bilgilerinize sunarız.

EMO Onur Kurulu'ndan...

Bölgesel Azaltma Katsayısı...


